
UCHWAŁA NR 218/XXIX/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4,  art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  
2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 183/XXIV/2016 z dnia 29.12.2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2017 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  Uchwały. Plan 
dochodów  po  zmianach  wynosi 28.282.993,12 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  
Plan Wydatków  po zmianach wynosi 30.339.675,12zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 2BCFA6CA-0301-4D08-B2B9-EB64F478318E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 218/XXIX/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 maja 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 10 366 992,00 -108 701,00 0,00 10 258 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 366 992,00 -108 701,00 0,00 10 258 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 364 992,00 -108 701,00 0,00 10 256 291,00

bieżące razem: 24 891 644,12 -108 701,00 0,00 24 782 943,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
143 590,00 0,00 0,00 143 590,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 500 050,00 0,00 0,00 3 500 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 763 657,00 0,00 0,00 1 763 657,00

Ogółem: 28 391 694,12 -108 701,00 0,00 28 282 993,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 907 247,00 0,00 0,00 1 907 247,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 2BCFA6CA-0301-4D08-B2B9-EB64F478318E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 218/XXIX/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 maja 2017 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

wypł
aty 

z tyt
ułu 

poręc
zeń 

i gwa
rancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 930 088,00 2 910 088,00 2 503 243,00 1 927 478,00 575 765,00 0,00 307 052,00 99 793,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -108 701,00 -108 701,00 -108 701,00 -70 701,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracj
a publiczna

po zmianach 2 821 387,00 2 801 387,00 2 394 542,00 1 856 777,00 537 765,00 0,00 307 052,00 99 793,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 119 000,00 2 099 000,00 2 090 000,00 1 600 000,00 490 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin 
(miast 

i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 2 081 000,00 2 061 000,00 2 052 000,00 1 600 000,00 452 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 119 000,00 2 099 000,00 2 090 000,00 1 600 000,00 490 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 081 000,00 2 061 000,00 2 052 000,00 1 600 000,00 452 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 245 453,00 245 453,00 140 000,00 100 000,00 40 000,00 0,00 105 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 701,00 -70 701,00 -70 701,00 -70 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność

po zmianach 174 752,00 174 752,00 69 299,00 29 299,00 40 000,00 0,00 105 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 245 453,00 245 453,00 140 000,00 100 000,00 40 000,00 0,00 105 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 701,00 -70 701,00 -70 701,00 -70 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 174 752,00 174 752,00 69 299,00 29 299,00 40 000,00 0,00 105 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 448 376,12 23 104 600,12 13 963 911,18 9 873 228,00 4 090 683,18 1 391 620,00 7 247 865,94 351 203,00 0,00 150 000,00 7 343 776,00 7 343 776,00 5 002 240,00 0,00
zmniejszenie -108 701,00 -108 701,00 -108 701,00 -70 701,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 30 339 675,12 22 995 899,12 13 855 210,18 9 802 527,00 4 052 683,18 1 391 620,00 7 247 865,94 351 203,00 0,00 150 000,00 7 343 776,00 7 343 776,00 5 002 240,00 0,00

Id: 2BCFA6CA-0301-4D08-B2B9-EB64F478318E. Podpisany Strona 1




